chiali/bus Barchinone unicuique unum bisancium. Di.iiito tabule fratrum
minorum et predicatorum et Sancti Damiani, unicuiquie locorum insioruin
dúos bisancius; et dimito ómnibus ospitali/bus Barchinone singulos bisan-
cios, et captivis dúos bisancios.

Dimito Deo et Sánete Marie alfundici catalanorum in Bugie, decem bi-
sancios, ad emendam imam purpuram/ intus altari; dimito fratri meo Be-
rengario de Albareda ducentos bisancios et sorori mee Pericone trescentos
bisancios; fratri meo Petro de Albareda, ducentos bisancios el Bonanatos
fratri meo, centum bisancios; dimito Romie, filie sororis mee Ferrarie,
centum bisancios et dimito Geralde, filie sororis mee Beren-garie centum
bisancios. ítem di/mito Berengarie, filie fratris mei Berengarii centum bi-
sancios, et dimito Burgese, amite mee, triginta bisancios, qui ei detur in
vestibus; et dimito Burgatone, filie eiusj viginti bisancios, et dimito tribus
filiabus sororis mee Guillelme quinquaginta bisancios, qui inter eas equa-
liter dividantur. Dimito etiam Ferrario, nepoii meo, quinquaginta bisancios
et/ consanguineo meo Guillelmo de Purzano triginta bisancios, et Guillel-
mo, filio amite mee Burgese viginti bisancios. ítem dimito Petro de Ma-
aya, consanguineo meo, quinquaginta bisancios/ et Berengario Suavi, iu-
veni, viginti bisancios et Petro de Albareda, filio Guillelmi de Albareda,
decem bisancios; item Geraldo Sugnario, consanguineo meo, viginti bi-
sancios ; et Bernardo de Turre/ viginti bisancios; dimito Petro Mironi, pro-
curatori meo, viginti et quinqué bisancios. ítem voló quod dentur decem
pauperibus singulas interulas et dentur comestio decem pauperibus uno/
die et denturi pauperibus verecumdantibus unum bisancium.

Voló etiam quod Petras, frater meus, sit potens accipiendi de triginta
usque in quadraginta bisancios et distribuendi infra con/sanguíneos nostros
qui illud necesse habuerint ad cognitum sum [sic]. Confíteor quod habeo
partem in ligno Berengarii de Albareda, fratris mei, secundum quod con-
tinetur in cartis quas inde/ habeo; etiam habeo in ligno Guillelmi de Ta-
rracona, cognati mei, quartam partem, prout in carta inde confecta conti-
netur. ítem voló quod manumissores mei querant et recipiant omnia/ illa
bona mea, que Ferrarius Ocellus de me tenet. ítem tenet Raymundus de
Bagnariis de me trecentas bucunas et quator pondera de orxica, que pon-
deraverint, viginti et unum quíntale et sexaginta et unum rotulum, que pre-
dicta omnia ei tradiderint Berengarius Suavis et Petras de Maylya; et ex
hoc confíteor quod dedit Petro,/ fratri meo, decem duplas auri. ítem rogo
manumissores meos quod petant et recipiant a Petro de Tarega triginta et
quinqué bisancios et sex miliarenses, quos mihi debet cum/ carta quam te-
net Raymundus de Bagnariis. ítem rogo Petrum Mironum et Petrum de
Albareda, procuratos meos, quod petant et recipiant a Raymundo de Clo-
tis/ quatorcentos et septuaginta et tres bisancios, quos de me tenet, quos